
Obec Litvínovice, IČO 00245194 KEO4 1.8.15 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 7/2021

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v84 000,001112 134 920,00 218 920,001)
Daň z příjmů právnických osob2 000 000,001121 5 261 882,00 7 261 882,002)
Daň z přidané hodnoty-2 084 000,001211 17 860 035,00 15 776 035,003)

98037 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.396 074,444111 101 338,57 497 413,014)
103133063 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze127 430,114116 0,00 127 430,115)
103533063 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze722 103,894116 0,00 722 103,896)

1 245 608,44Celkem za Par: 23 358 175,57 24 603 784,01
Ostatní příjmy z vlastní činnosti121,0021192321 0,00 121,007)

121,00 Odvádění a čištění odpadních vod aCelkem za Par: 2321 0,00 121,00
Přijaté nekapitálové příspěvky a125 152,0023243419 0,00 125 152,008)

125 152,00 Ostatní sportovní činnostCelkem za Par: 3419 0,00 125 152,00
Příjmy celkem 1 370 881,4423 358 175,57 24 729 057,01

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/4



Obec Litvínovice, IČO 00245194 KEO4 1.8.15 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Budovy, haly a stavby45 000,0061212141 0,00 45 000,009)
45 000,00 Vnitřní obchodCelkem za Par: 2141 0,00 45 000,00

Opravy a udržování50 000,0051712219 100 000,00 150 000,0010)
50 000,00 Ostatní záležitosti pozemníchCelkem za Par: 2219 100 000,00 150 000,00

Opravy a udržování100 000,0051712310 5 000,00 105 000,0011)
100 000,00 Pitná vodaCelkem za Par: 2310 5 000,00 105 000,00

103133063 Neinvestiční transfery zřízeným127 430,1153363113 0,00 127 430,1112)
103533063 Neinvestiční transfery zřízeným722 103,8953363113 0,00 722 103,8913)

849 534,00 Základní školyCelkem za Par: 3113 0,00 849 534,00
Nákup ostatních služeb8 143,3951693341 20 000,00 28 143,3914)

8 143,39 Rozhlas a televizeCelkem za Par: 3341 20 000,00 28 143,39
Drobný hmotný dlouhodobý majetek30 000,0051373399 5 000,00 35 000,0015)
Budovy, haly a stavby60 000,0061213399 0,00 60 000,0016)
Kulturní předměty-60 000,0061273399 60 000,00 0,0017)

30 000,00 Ostatní záležitost kultury, církví aCelkem za Par: 3399 65 000,00 95 000,00
00164 Drobný dlouhodobý hmotný majetek81 845,0016451373412 0,00 81 845,0018)

Budovy, haly a stavby750,0016461213412 0,00 750,00
82 595,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví obceCelkem za Par: 3412 0,00 82 595,00

Budovy, haly a stavby10 000,0061213419 0,00 10 000,0019)
10 000,00 Ostatní sportovní činnostCelkem za Par: 3419 0,00 10 000,00

Nákup materiálu jinde nezařazený13 591,0551393612 0,00 13 591,0520)
Studená voda10 000,0051513612 0,00 10 000,0021)
Plyn40 000,0051533612 0,00 40 000,0022)
Elektrická energie55 000,0051543612 0,00 55 000,0023)
Nákup ostatních služeb200 000,0051693612 0,00 200 000,0024)
Opravy a udržování240 000,0051713612 0,00 240 000,0025)

558 591,05 Bytové hospodářstvíCelkem za Par: 3612 0,00 558 591,05
Odstupné72 276,0050243639 0,00 72 276,0026)
Studená voda-10 000,0051513639 10 000,00 0,0027)
Plyn-40 000,0051533639 40 000,00 0,0028)
Elektrická energie-55 000,0051543639 55 000,00 0,0029)
Nákup ostatních služeb-500 000,0051693639 610 000,00 110 000,0030)
Pozemky598,0061303639 2 210 000,00 2 210 598,0031)

-532 126,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 2 925 000,00 2 392 874,00
Opravy a udržování20 000,0051713745 100 000,00 120 000,0032)

20 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 100 000,00 120 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený263,001151395512 10 000,00 10 263,0033)
Pohonné hmoty a maziva3 900,001151565512 10 000,00 13 900,0034)

4 163,00 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 20 000,00 24 163,00
Odstupné114 981,0050246171 0,00 114 981,0035)
Drobný hmotný dlouhodobý majetek20 000,0051376171 50 000,00 70 000,0036)
Služby školení a vzdělávání10 000,0051676171 25 000,00 35 000,0037)

144 981,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 75 000,00 219 981,00
Výdaje celkem 1 370 881,443 310 000,00 4 680 881,44

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

36 542 626,57XXXX XXXXX0000 37 788 235,011 245 608,44 Bez paragrafuXXXXXXXX X XXXXX
570 000,00XXXX XXXXX2321 570 121,00121,00 Odvádění a čištěníXXXXXXXX X XXXXX

2/4



Obec Litvínovice, IČO 00245194 KEO4 1.8.15 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů
0,00XXXX XXXXX3419 125 152,00125 152,00 Ostatní sportovní činnostXXXXXXXX X XXXXX

Příjmy celkem 1 370 881,44 38 483 508,0137 112 626,57

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

442 000,00XXXX XXXXX2141 487 000,0045 000,00 Vnitřní obchodXXXXXXXX X XXXXX
9 345 500,00XXXX XXXXX2219 9 395 500,0050 000,00 Ostatní záležitostiXXXXXXXX X XXXXX

30 000,00XXXX XXXXX2310 130 000,00100 000,00 Pitná vodaXXXXXXXX X XXXXX
0,005336 XXXXX3113 127 430,11127 430,11 Neinvestiční transferyXXXXX103 1 33063
0,005336 XXXXX3113 722 103,89722 103,89XXXXX103 5 33063

120 000,00XXXX XXXXX3341 128 143,398 143,39 Rozhlas a televizeXXXXXXXX X XXXXX
342 000,00XXXX XXXXX3399 372 000,0030 000,00 Ostatní záležitost kultury,XXXXXXXX X XXXXX

30 890 000,00XXXX XXXXX3412 30 972 595,0082 595,00 Sportovní zařízení veXXXXXXXX X XXXXX
504 811,00XXXX XXXXX3419 514 811,0010 000,00 Ostatní sportovní činnostXXXXXXXX X XXXXX

0,00XXXX XXXXX3612 558 591,05558 591,05 Bytové hospodářstvíXXXXXXXX X XXXXX
5 324 253,86XXXX XXXXX3639 4 792 127,86-532 126,00 Komunální služby aXXXXXXXX X XXXXX

375 000,00XXXX XXXXX3745 395 000,0020 000,00 Péče o vzhled obcí aXXXXXXXX X XXXXX
1 852 000,00XXXX XXXXX5512 1 856 163,004 163,00 Požární ochrana -XXXXXXXX X XXXXX
3 369 000,00XXXX XXXXX6171 3 513 981,00144 981,00 Činnost místní správyXXXXXXXX X XXXXX

Výdaje celkem 1 370 881,44 53 965 446,3052 594 564,86

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7

ad 1) Vyšší příjem než předpoklad
ad 2) Vyšší příjem než předpoklad
ad 3) Nižší příjem než předpoklad
ad 4) Státní podpora COID
ad 5) Průtoková dotace ZŠ a ŠD
ad 6) Průtoková dotace ZŠ a ŠD
ad 7) Poplatek za VB
ad 8) Vratka neuznatelných výdajů TJ Mokré
ad 9) Přístřešek Společenský dům Mokré
ad 10) Oprava chodníku navýšení
ad 11) Oprava přípojky Mokré
ad 12) Průtokový transfér ZŠ a MŠ ŠD
ad 13) Průtokový transfér ZŠ a MŠ ŠD
ad 14) Nutné výdaje na servis rozhlasu
ad 15) Kamery socha
ad 16) Socha - stavba
ad 17) Převod na RP 6121
ad 18) Přesuny dle dot. titulu
ad 19) Správní poplatek TJ Mokré
ad 20) budova čp. 4

3/4



Obec Litvínovice, IČO 00245194 KEO4 1.8.15 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: 8/32                       Na zasedání dne: 05.08.2021

Zpracoval: Švambergová Renata       dne: 05.08.2021

ad 21) budova čp 4
ad 22) budova čp.4
ad 23) budova čp 4
ad 24) bidova čp.4
ad 25) budova čp.4
ad 26) Odstupné
ad 27) Změna § 3612
ad 28) Změna § 3612
ad 29) Změna § 3612
ad 30) Změna § 3612
ad 31) Zrušení zástavního práva čp.4
ad 32) Údržba stromů
ad 33) Pomoc Moravě
ad 34) Pomoc Moravě
ad 35) Odstupné
ad 36) Vybavení technikou nového zaměstnance
ad 37) Proškolování zaměstnanců

4/4


